ПРАВИТЕЛЬСТВО МОСКВЫ

ДЕПАРТАМЕНТ

ПРЕДПРИНИМАТЕЛЬСТВА

И ИННОВАЦИОННОГО РАЗВИТИЯ

ГОРОДА МОСКВЫ

ДЕПАРТАМЕНТ

ЭКОНОМИЧЕСКОЙ

ПОЛИТИКИ И РАЗВИТИЯ

ГОРОДА МОСКВЫ

ПРИКАЗ

_________________________                                     № _____________________________

О внесении изменений в приказ
Департамента предпринимательства

и инновационного развития
города Москвы и Департамента

экономической политики и развития
города Москвы от 6 июля 2023 г.

№ П-18-12-192/23/ДПР-ПР-106/23

В соответствии с Законом города Москвы от 8 июля 2009 г. № 25

«О правовых актах города Москвы» приказываем:

1. Внести изменения в приказ Департамента предпринимательства

и инновационного развития города Москвы и Департамента экономической

политики и развития города Москвы от 6 июля 2023 г.  № П-18-12-192/23/

ДПР-ПР-106/23 «О порядке определения размера среднемесячной заработной

платы по городу Москве в целях предоставления субсидий, грантов в форме

субсидий из бюджета города Москвы субъектам малого и среднего

предпринимательства» (в редакции приказов от 6 марта 2024 г.

№ П-18-12-69/24/ДПР-ПР-44/24, от 27 мая 2024 г. № П-18-12-175/24/

ДПР-ПР-108/24):

1.1. Приказ дополнить пунктом 1.3(2) в следующей редакции:

2

«1.3(2). При определении размера среднемесячной заработной платы

по городу Москве в отношении претендентов, подавших заявку

на предоставление мер финансовой поддержки в целях возмещения части

затрат, связанных с получением обучающимися образования, в соответствии

с пунктами 1.3 и 1.3(1) настоящего приказа применяется коэффициент 0 ,85.».

1.2. Пункт 3 приказа изложить в следующей редакции:

«3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить

на заместителя руководителя Департамента предпринимательства

и инновационного развития города Москвы А.В. Дерюгина и заместителя

руководителя Департамента экономической политики и развития

города Москвы З.С. Викторову.».

2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить

на заместителя руководителя Департамента предпринимательства

и инновационного развития города Москвы М.С. Богомолову и заместителя

руководителя Департамента экономической политики и развития

города Москвы З.С. Викторову.

Руководитель Департамента

предпринимательства
и инновационного

развития города Москвы

______________ К.Г. Кострома

Заместитель Мэра Москвы

в Правительстве Москвы,
руководитель Департамента

экономической политики
и развития города Москвы

______________ М.А. Багреева

	1
	2